
 

 

 
 
 

AVVISO 
 
 

Proroga del termine di scadenza per la presentazione delle offerte 
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI  SERVIZI DI TELEFONIA 
MOBILE PER ZETEMA PROGETTO CULTURA SRL (CIG 7425081AAB). 
 

premesso che: 

- con Lettera di Invito spedita il 23 marzo 2018 (Prot. L 133/2018 - LP/gc) e pubblicata 

lo stesso giorno sul proprio Profilo di Committente, Zètema ha avviato la “Procedura 

negoziata per l’affidamento dei  servizi di telefonia mobile per Zetema Progetto 

Cultura Srl (CIG 7425081AAB)”, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

- il termine per la ricezione delle offerte è stato fissato al 9 aprile 2018, ore 12:00, nel 

rispetto di quanto previsto dall’art. 79 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

- è pervenuta alla Stazione appaltante un’istanza di proroga del termine di scadenza 

per la presentazione delle offerte.  

Considerato che è interesse di Zètema garantire la massima partecipazione alla 

presente procedura, con il presente avviso si comunica che è stata disposta la proroga 
del termine di scadenza per la presentazione delle offerte, di cui al punto 4) della 

lettera d’invito, al giorno 12 aprile 2018, ore 12:00. 

Roma, 27 marzo 2018 

Il Responsabile del Procedimento 

Luca Pavone 

 

 

 

 

 


